
 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ  

30. neděle v mezidobí 
28. října 2012 

44. týden / 2012 

BBOOHHOOSSLLUU��BBYY  VV  TTOOMMTTOO  TTÝÝDDNNUU::  
29. října pondělí 30. týdne v mezidobí  
30. října úterý Svátek Výročí posvěcení katedrály v Hradci Králové 
 18.00  Dolní Čermná - za rodinu Bohuslavovu 
31. října středa 30. týdne v mezidobí 
 18.00  Dolní Čermná - za Annu Nýdrlovou, její sourozence a du�e v očistci 
1. listopadu čtvrtek SLAVNOST V�ECH SVATÝCH, - doporučený svátek 
 16.15 ve Verměřovicích na hřbitově Du�ičková pobo�nost a po ní m�e svatá ve Verměřovicích 

  na poděkování za dar 75 let �ivota 
 18.00  Dolní Čermná - za Franti�ka Severina, jeho rodiče a du�e v očistci 
2. listopadu pátek VZPOMÍNKA NA V�ECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 16.30 v Petrovicích na hřbitově Du�ičková pobo�nost a po ní m�e svatá v Petrovicích - za Josefa 
  Majvalda, man�elku a oboje rodiče 
 19.00  Dolní Čermná - za Marii Hrdličkovou, man�ela, syna a du�e v očistci po m�i svaté 
  Du�ičková pobo�nost na hřbitově v Dolní Čermné  
3. listopadu sobota první sobota v měsíci, zasvěcená úctě Neposkvrněného srdce Panny Marie 
   7.30 Dolní Čermná - za Ludmilu Kunertovou, man�ela a �ivé a zemřelé z rodiny Kunertovy, 
  Du�kovy, Müllerovy a Bláhovy 
 17:00  Verměřovice - za Karla a Rů�enu Faltusovy, rodiče a sourozence 

4. listopadu - neděle � 32. v liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná   7.30 h. - za Metoděje Podlezla, man�elku a celý rod 
Petrovice   9.00 h. - za Marii a Václava Junkovy 
Dolní Čermná 10.30 h. - na poděkování Pánu Bohu za do�itých 65 let a vypro�ení dal�ích milostí 

Příle�itost ke sv. zpovědi v tomto týdnu budete mít: 
Úterý 30. 10. 2012 Dolní Čermná  17:00 � 17:55 h., 

po m�i svaté P. Josef Rou�ar 

Středa 31. 10. 2012 Dolní Čermná 15:00 � 17:00 h. 
17:00 � 18:55 h. 

P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče  
P. Josef Rou�ar 

Ve čtvrtek 1. listopadu a v pátek 2. listopadu se nezpovídá! 

Akce ve farnosti: 
akce den datum hodina místo 
zkou�ka dětské scholy pondělí 29. 10. 17:00 h. fara Dolní Čermná 
nábo�enství pro středo�koláky středa 31. 10. 19:00 h. fara Dolní Čermná 
pravidelná náv�těva star�ích  středa 31. 10. během dne Verměřovice 
a nemocných farníků čtvrtek 1. 11. během dne Dolní Čermná 
 pátek 2. 11. během dne D. a H. Čermná 

Pobo�nost na hřbitově 
čtvrtek 
pátek  
pátek 

1. 11. 
2. 11. 
2. 11. 

16:15 h. 
16:30 h.  
po m�i svaté  

Verměřovice 
Petrovice 
Dolní Čermná 

schůzka ministrantů sobota 3. 11. 9:00 h. fara Dolní Čermná 
m�e svatá zaměřená pro děti neděle 4. 11. 10:30 h. kostel Dolní Čermná 

Úkol pro děti:  
Úkol na m�i svatou v neděli 4. 11. 2012 v 10.30 hodin v kostele v Dolní Čermné. 
Napi�, nakresli,�: Kde vládl Chizkijá� a jakým byl králem? (2 Král 18,1-8) 

 


